روزنامہ

قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAL

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

شرح چندی پیشگی سالانہ ۱۸ ششماہی ۸ سہ ماہی ۱۲

ایڈیٹر غلام نبی تارکاپتہ لفظ قادیان

جلد ۲ مورخہ ۲ شوال ۱۳۵۵ھ یوم پنجشنبہ مطابق ۱۷ دسمبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۲۵

المنبت

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

رمضان المبارک کے روزے مطیع و عاصی میں فرق کرنے کا حکم رکھتے تھے

قادیان ۱۵ دسمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفہ آجیہ الثانی ایڈیٹر المنبت کے متعلق آج ۹ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔